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LATVIJAS KAUSS 

SKRITUĻSLALOMĀ - 2020
PAMATSACENSĪBAS

Starta Saraksts 1.& 2.trasei

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

18.07.2020  /  Ikšķile (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija & SK Virsotne D136  /  18.07.2020  15:59  / lpp. 1/2

Secība Nr. Uzvārds Vārds Valsts Gads Klubs

  U8 - Meitenes  

1 1 OLIŅA Tīna LAT 2013 SK Pantera

2 2 MELDERE Laura LAT 2015 SK Pantera

3 3 GRĪNBERGA Karla LAT 2015 SK Pantera

4 4 BEĻUNA Elīza LAT 2013 Individuāli

5 5 MELDERE Līva LAT 2014 SK Pantera

6 6 PETTAI Kiira EST 2013 Tartuslalom

  U8 - Zēni  

1 7 GRĪNBERGS Anrī LAT 2013 SK Pantera

2 73 MAZAIS Mārtiņš LAT 2014 SK Virsotne

  U10 - Meitenes  

1 8 GRĪNBERGA Nikola LAT 2011 SK Pantera

2 9 ŠĒNBERGA Estere LAT 2012 SK Pantera

3 10 KLIESTA Emīlija LAT 2011 SK Pantera

4 11 ZĪVARTE Estere LAT 2012 SK Virsotne

5 12 VAIKMAA Reti EST 2011 Tartuslalom

6 14 ALLENA Elizabete LAT 2012 SK Virsotne

  U10 - Zēni  

1 15 OLIŅŠ Miks LAT 2011 SK Pantera

2 16 MIĶELSONS Henrijs LAT 2012 SK Pantera

3 17 DIŠLERS Ričards LAT 2011 SK Virsotne

4 18 BIEZAIS Jānis LAT 2012 SK Pantera

5 19 JONINS Miķelis LAT 2012 SK Pantera

6 20 RETTAI Ralf EST 2011 Tartuslalom

  U12 - Meitenes  

1 21 LATKOVSKA Līva LAT 2010 SK Pantera

2 22 KRONBERGA Hanna LAT 2009 SK Pantera

Secība Nr. Uzvārds Vārds Valsts Gads Klubs

  U12 - Zēni  

1 23 LAZDIŅŠ Kristiāns LAT 2010 SK Pantera

2 24 INDRIKSONS Kristiāns LAT 2010 SK Pantera

3 25 GULBIS Gatis LAT 2009 SK Virsotne

4 26 LAZDIŅŠ Renārs LAT 2010 SK Pantera

  U14 - Meitenes  

1 27 FEDOROVA Sofija LAT 2007 SK Pantera

2 28 ZERNANT Mariann EST 2007 Tartuslalom

3 29 DOMBROVSKA Eleonora LAT 2007 SK Pantera

4 30 JANSONE Estere LAT 2008 SK Pantera

5 32 BIEZĀ Annija LAT 2008 SK Pantera

6 33 REITERE Loreta LAT 2007 SK Virsotne

  U14 - Zēni  

1 34 ABZALONS Miks LAT 2008 SK Pantera

2 35 ŠMALCS Georgs LAT 2007 SK Snowfeel

3 36 MAZAIS Miks LAT 2007 SK Virsotne

4 37 BĒRZIŅŠ Valters LAT 2008 SK Pantera

5 38 KLIESTS Ralfs LAT 2007 SK Pantera

6 39 PRANCĀNS Pauls Pēteris LAT 2007 SK Pantera

7 40 PUŠNINS Arno LAT 2008 SK Pantera

  U16 - Meitenes  

1 41 BALODE Evelīna LAT 2006 SK Pantera

2 42 SAĻŅIKOVA Frīda LAT 2006 SK Pantera

3 44 SAĻŅIKOVA Elza LAT 2006 SK Pantera

4 45 PUTNIŅA Paula LAT 2005 SK Pantera

5 46 ANSONSKA Patrīcija LAT 2005 SK Pantera

6 47 VIITKIN Vanessa EST 2006 Tartuslalom

  U16 - Zēni  

1 48 PUŠŅINS Lukass LAT 2006 SK Pantera

2 49 KUZMINSKIS Valdemārs LAT 2006 SK Virsotne
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LATVIJAS KAUSS 

SKRITUĻSLALOMĀ - 2020

PAMATSACENSĪBAS

Starta Saraksts 1.& 2.trasei

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

18.07.2020  /  Ikšķile (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija & SK Virsotne D136  /  18.07.2020  15:59  / lpp. 2/2

Secība Nr. Uzvārds Vārds Valsts Gads Klubs

3 50 VALINKS Kārlis LAT 2006 SK Virsotne

4 51 INDRIKSONS Emīls LAT 2006 SK Pantera

5 52 RIITSALU Renet EST 2006 Tartuslalom

6 53 ALLENS Rihards LAT 2005 SK Virsotne

7 54 ZVEJNIEKS Jurģis LAT 2005 SK Virsotne

8 55 RAID Ako Armin EST 2005 Tartuslalom

  M - Vīrieši  

1 56 TOPOLSKI  Boguslaw POL 1969 TST Warszawa

2 57 JONINS Pēteris LAT 1982 SK Pantera

3 58 REIMANIS Arkādijs LAT 1971 SK Asi

4 59 LATKOVSKIS Gatis LAT 1975 SK Pantera

  E - Sievietes  

1 60 BĒRZIŅA Marta LAT 2003 SK Virsotne

2 61 SOLECKA Hanna POL 2003 Warszawa

3 62 MELDERE Ieva LAT 1994 SK Pantera

4 63 ŠTERNA Elizabete LAT 1997 Individuāli

5 64 OLIŅA Līva LAT 2002 SK Pantera

6 65 BARTKOWSKA Iga POL 2004 TST Warszawa

7 66 RATAJCZYK Karolina POL 2003 TST Warszawa

8 72 GARĀ Marta LAT 1992 SK Pantera

  E - Vīrieši  

1 67 VĪTUMS Aksels LAT 2004 SK Pantera

2 68 ZVEJNIEKS Dāvis LAT 1998 SK Virsotne

3 69 BRIŠKA Roberts LAT 1993 SK Pantera

4 70 BEĻAKOVS Edgars LAT 1999 SK Virsotne

5 71 OLIŅŠ Pauls LAT 2004 SK Pantera

LIVE Rezultāti: www.fans.lv/live/
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LATVIJAS KAUSS 

SKRITUĻSLALOMĀ - 2020
PAMATSACENSĪBAS

1.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

18.07.2020  /  Ikšķile (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija & SK Virsotne D136  /  18.07.2020  16:04  / lpp. 1/3

Vieta Nr. Uzvārds Vārds ValstsGadsSektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta)Sektors 3 (Vieta)Sektors 4 (Vieta) Laiks Starpība

  U8 - Meitenes  

1 1 OLIŅA Tīna LAT 2013 8.33 (1) 12.15 (1) 10.04 (1) 14.59 (3) 45.11

2 6 PETTAI Kiira EST 2013 11.08 (2) 12.95 (3) 10.96 (3) 12.43 (1) 47.42 2.31

3 4 BEĻUNA Elīza LAT 2013 12.16 (4) 16.98 (5) 13.57 (5) 12.66 (2) 55.37 10.26

4 2 MELDERE Laura LAT 2015 12.70 (5) 14.87 (4) 12.65 (4) 15.17 (4) 55.39 10.28

5 3 GRĪNBERGA Karla LAT 2015 13.39 (6) 19.17 (6) 16.49 (6) 16.35 (5) 1:05.40 20.29

6 5 MELDERE Līva LAT 2014 12.01 (3) 12.74 (2) 10.84 (2) 30.00 (6) 1:05.59 20.48

  U8 - Zēni  

1 7 GRĪNBERGS Anrī LAT 2013 10.00 (1) 13.09 (1) 11.28 (1) 11.59 (1) 45.96

2 73 MAZAIS Mārtiņš LAT 2014 14.72 (2) 23.20 (2) 18.27 (2) 18.84 (2) 1:15.03 29.07

  U10 - Meitenes  

1 8 GRĪNBERGA Nikola LAT 2011 8.50 (1) 10.60 (1) 8.84 (1) 9.57 (2) 37.51

2 10 KLIESTA Emīlija LAT 2011 8.86 (2) 11.96 (2) 9.70 (2) 9.46 (1) 39.98 2.47

3 14 ALLENA Elizabete LAT 2012 11.56 (4) 13.01 (3) 10.95 (3) 11.24 (3) 46.76 9.25

4 9 ŠĒNBERGA Estere LAT 2012 16.40 (5) 13.31 (4) 11.17 (4) 12.11 (4) 52.99 15.48

5 12 VAIKMAA Reti EST 2011 10.56 (3) 28.93 (5) 12.12 (5) 13.02 (5) 1:04.63 27.12

  U10 - Zēni  

1 15 OLIŅŠ Miks LAT 2011 8.40 (2) 11.04 (2) 9.17 (1) 9.48 (2) 38.09

2 20 RETTAI Ralf EST 2011 8.33 (1) 10.97 (1) 9.27 (2) 9.99 (3) 38.56 0.47

3 16 MIĶELSONS Henrijs LAT 2012 8.55 (3) 11.26 (3) 9.43 (3) 9.45 (1) 38.69 0.60

4 18 BIEZAIS Jānis LAT 2012 9.78 (5) 11.86 (4) 9.76 (4) 10.03 (4) 41.43 3.34

5 19 JONINS Miķelis LAT 2012 9.26 (4) 12.36 (5) 10.42 (5) 10.27 (5) 42.31 4.22

  U12 - Meitenes  

1 21 LATKOVSKA Līva LAT 2010 10.01 (1) 13.51 (1) 20.14 (2) 11.54 (2) 55.20

2 22 KRONBERGA Hanna LAT 2009 14.05 (2) 31.60 (2) 11.02 (1) 9.72 (1) 1:06.39 11.19

  U12 - Zēni  

1 24 INDRIKSONS Kristiāns LAT 2010 7.51 (1) 9.38 (1) 7.30 (1) 7.41 (1) 31.60
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LATVIJAS KAUSS 

SKRITUĻSLALOMĀ - 2020

PAMATSACENSĪBAS

1.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

18.07.2020  /  Ikšķile (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija & SK Virsotne D136  /  18.07.2020  16:04  / lpp. 2/3

Vieta Nr. Uzvārds Vārds ValstsGadsSektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta)Sektors 3 (Vieta)Sektors 4 (Vieta) Laiks Starpība

2 26 LAZDIŅŠ Renārs LAT 2010 7.58 (2) 10.04 (2) 8.47 (3) 8.50 (2) 34.59 2.99

3 23 LAZDIŅŠ Kristiāns LAT 2010 7.80 (3) 10.41 (3) 8.38 (2) 8.57 (3) 35.16 3.56

4 25 GULBIS Gatis LAT 2009 10.71 (4) 12.35 (4) 9.30 (4) 9.70 (4) 42.06 10.46

  U14 - Meitenes  

1 29 DOMBROVSKA Eleonora LAT 2007 7.10 (1) 8.51 (1) 6.84 (1) 6.78 (1) 29.23

2 27 FEDOROVA Sofija LAT 2007 7.33 (2) 8.75 (2) 6.95 (2) 7.23 (2) 30.26 1.03

3 33 REITERE Loreta LAT 2007 7.73 (3) 9.71 (3) 7.92 (3) 7.78 (3) 33.14 3.91

4 32 BIEZĀ Annija LAT 2008 7.86 (4) 9.72 (4) 8.02 (4) 7.98 (4) 33.58 4.35

5 30 JANSONE Estere LAT 2008 8.89 (5) 11.00 (5) 8.94 (5) 8.91 (5) 37.74 8.51

6 28 ZERNANT Mariann EST 2007 9.07 (6) 11.77 (6) 9.24 (6) 9.31 (6) 39.39 10.16

  U14 - Zēni  

1 35 ŠMALCS Georgs LAT 2007 6.12 (1) 7.64 (1) 5.92 (1) 6.11 (1) 25.79

2 39 PRANCĀNS Pauls Pēteris LAT 2007 6.34 (2) 7.70 (2) 6.01 (2) 6.14 (2) 26.19 0.40

3 36 MAZAIS Miks LAT 2007 6.62 (3) 9.01 (3) 7.35 (3) 7.22 (3) 30.20 4.41

4 37 BĒRZIŅŠ Valters LAT 2008 7.72 (5) 9.83 (5) 7.97 (5) 8.12 (4) 33.64 7.85

5 38 KLIESTS Ralfs LAT 2007 6.94 (4) 10.09 (7) 14.13 (6) 9.63 (6) 40.79 15.00

6 34 ABZALONS Miks LAT 2008 7.96 (7) 10.00 (6) 7.96 (4) 28.37 (7) 54.29 28.50

7 40 PUŠNINS Arno LAT 2008 7.74 (6) 9.71 (4) 31.03 (7) 9.60 (5) 58.08 32.29

  U16 - Meitenes  

1 46 ANSONSKA Patrīcija LAT 2005 6.54 (3) 7.91 (1) 6.18 (1) 6.17 (1) 26.80

2 42 SAĻŅIKOVA Frīda LAT 2006 6.25 (1) 8.14 (2) 6.41 (2) 6.55 (3) 27.35 0.55

3 44 SAĻŅIKOVA Elza LAT 2006 6.27 (2) 8.28 (3) 6.64 (3) 6.53 (2) 27.72 0.92

4 41 BALODE Evelīna LAT 2006 7.13 (5) 8.75 (4) 7.01 (4) 6.89 (4) 29.78 2.98

5 45 PUTNIŅA Paula LAT 2005 6.85 (4) 8.82 (5) 7.09 (5) 7.14 (5) 29.90 3.10

  U16 - Zēni  

1 51 INDRIKSONS Emīls LAT 2006 6.10 (2) 7.83 (1) 6.03 (1) 5.96 (1) 25.92

2 48 PUŠŅINS Lukass LAT 2006 6.04 (1) 7.96 (2) 6.39 (3) 6.17 (3) 26.56 0.64

3 54 ZVEJNIEKS Jurģis LAT 2005 6.42 (3) 8.00 (3) 6.17 (2) 6.16 (2) 26.75 0.83

4 53 ALLENS Rihards LAT 2005 6.58 (4) 8.30 (4) 6.50 (4) 6.35 (4) 27.73 1.81

5 52 RIITSALU Renet EST 2006 6.82 (6) 8.39 (5) 6.51 (5) 6.47 (5) 28.19 2.27

6 55 RAID Ako Armin EST 2005 6.75 (5) 8.87 (6) 6.60 (6) 6.63 (6) 28.85 2.93

7 50 VALINKS Kārlis LAT 2006 7.31 (7) 9.67 (7) 22.92 (7) 8.60 (7) 48.50 22.58
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LATVIJAS KAUSS 

SKRITUĻSLALOMĀ - 2020

PAMATSACENSĪBAS

1.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

18.07.2020  /  Ikšķile (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija & SK Virsotne D136  /  18.07.2020  16:04  / lpp. 3/3

Vieta Nr. Uzvārds Vārds ValstsGadsSektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta)Sektors 3 (Vieta)Sektors 4 (Vieta) Laiks Starpība

  M - Vīrieši  

1 56 TOPOLSKI  Boguslaw POL 1969 6.11 (1) 7.57 (1) 5.78 (1) 5.71 (1) 25.17

2 58 REIMANIS Arkādijs LAT 1971 7.70 (4) 9.30 (2) 7.40 (2) 7.38 (2) 31.78 6.61

3 59 LATKOVSKIS Gatis LAT 1975 7.51 (3) 9.54 (3) 7.58 (3) 7.52 (3) 32.15 6.98

4 57 JONINS Pēteris LAT 1982 7.36 (2) 10.40 (4) 8.29 (4) 8.10 (4) 34.15 8.98

  E - Sievietes  

1 62 MELDERE Ieva LAT 1994 6.02 (1) 7.52 (1) 5.87 (2) 5.86 (2) 25.27

2 66 RATAJCZYK Karolina POL 2003 6.30 (3) 7.68 (2) 5.75 (1) 5.77 (1) 25.50 0.23

3 65 BARTKOWSKA Iga POL 2004 6.56 (4) 7.86 (3) 6.14 (3) 6.10 (3) 26.66 1.39

4 63 ŠTERNA Elizabete LAT 1997 6.19 (2) 8.10 (4) 6.32 (6) 6.24 (6) 26.85 1.58

5 72 GARĀ Marta LAT 1992 6.58 (5) 8.21 (5) 6.20 (4) 6.20 (5) 27.19 1.92

6 64 OLIŅA Līva LAT 2002 6.65 (6) 8.23 (6) 6.29 (5) 6.18 (4) 27.35 2.08

7 60 BĒRZIŅA Marta LAT 2003 6.85 (7) 8.85 (7) 6.73 (7) 7.01 (7) 29.44 4.17

8 61 SOLECKA Hanna POL 2003 7.78 (8) 9.55 (8) 7.25 (8) 7.38 (8) 31.96 6.69

  E - Vīrieši  

1 68 ZVEJNIEKS Dāvis LAT 1998 5.56 (1) 6.91 (1) 5.38 (1) 5.51 (1) 23.36

2 69 BRIŠKA Roberts LAT 1993 5.58 (2) 7.05 (2) 5.50 (2) 5.51 (1) 23.64 0.28

3 71 OLIŅŠ Pauls LAT 2004 6.34 (3) 8.05 (3) 6.34 (3) 6.24 (3) 26.97 3.61

4 67 VĪTUMS Aksels LAT 2004 6.37 (4) 8.31 (4) 6.48 (4) 6.80 (5) 27.96 4.60

5 70 BEĻAKOVS Edgars LAT 1999 6.42 (5) 8.32 (5) 6.59 (5) 6.68 (4) 28.01 4.65
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LATVIJAS KAUSS 

SKRITUĻSLALOMĀ - 2020
PAMATSACENSĪBAS

2.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

18.07.2020  /  Ikšķile (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija & SK Virsotne D136  /  18.07.2020  16:04  / lpp. 1/3

Vieta Nr. Uzvārds Vārds ValstsGadsSektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta)Sektors 3 (Vieta)Sektors 4 (Vieta) Laiks Starpība

  U8 - Meitenes  

1 1 OLIŅA Tīna LAT 2013 8.35 (1) 11.99 (1) 10.26 (1) 9.75 (1) 40.35

2 6 PETTAI Kiira EST 2013 10.26 (2) 12.94 (2) 11.39 (3) 11.44 (3) 46.03 5.68

3 5 MELDERE Līva LAT 2014 13.22 (5) 12.99 (3) 10.68 (2) 10.88 (2) 47.77 7.42

4 4 BEĻUNA Elīza LAT 2013 11.27 (3) 16.21 (4) 13.68 (4) 11.56 (4) 52.72 12.37

5 3 GRĪNBERGA Karla LAT 2015 11.53 (4) 35.78 (5) 16.29 (5) 16.40 (5) 1:20.00 39.65

  U8 - Zēni  

1 7 GRĪNBERGS Anrī LAT 2013 9.66 (1) 12.80 (1) 11.07 (1) 10.48 (1) 44.01

2 73 MAZAIS Mārtiņš LAT 2014 38.67 (2) 26.67 (2) 18.85 (2) 17.66 (2) 1:41.85 57.84

  U10 - Meitenes  

1 8 GRĪNBERGA Nikola LAT 2011 7.81 (1) 10.36 (1) 8.96 (1) 8.46 (2) 35.59

2 10 KLIESTA Emīlija LAT 2011 8.39 (2) 11.14 (2) 9.22 (2) 8.22 (1) 36.97 1.38

3 11 ZĪVARTE Estere LAT 2012 9.30 (3) 13.37 (5) 11.52 (4) 10.45 (4) 44.64 9.05

4 14 ALLENA Elizabete LAT 2012 10.76 (5) 12.78 (3) 10.97 (3) 10.44 (3) 44.95 9.36

5 12 VAIKMAA Reti EST 2011 9.97 (4) 12.89 (4) 11.82 (5) 11.63 (5) 46.31 10.72

  U10 - Zēni  

1 20 RETTAI Ralf EST 2011 7.87 (1) 10.35 (1) 8.84 (1) 9.63 (5) 36.69

2 15 OLIŅŠ Miks LAT 2011 8.18 (3) 10.83 (2) 9.00 (2) 8.73 (1) 36.74 0.05

3 18 BIEZAIS Jānis LAT 2012 7.92 (2) 11.52 (3) 10.13 (4) 9.50 (4) 39.07 2.38

4 19 JONINS Miķelis LAT 2012 8.76 (5) 12.15 (4) 10.12 (3) 9.47 (3) 40.50 3.81

5 16 MIĶELSONS Henrijs LAT 2012 8.44 (4) 16.86 (5) 10.48 (5) 8.94 (2) 44.72 8.03

  U12 - Meitenes  

1 22 KRONBERGA Hanna LAT 2009 9.04 (1) 11.45 (1) 9.99 (1) 9.19 (1) 39.67

2 21 LATKOVSKA Līva LAT 2010 10.30 (2) 14.37 (2) 11.12 (2) 10.29 (2) 46.08 6.41

  U12 - Zēni  

1 24 INDRIKSONS Kristiāns LAT 2010 6.97 (1) 9.04 (1) 7.58 (1) 6.84 (1) 30.43

2 26 LAZDIŅŠ Renārs LAT 2010 7.13 (2) 10.03 (2) 8.29 (2) 7.41 (2) 32.86 2.43
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SKRITUĻSLALOMĀ - 2020

PAMATSACENSĪBAS

2.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

18.07.2020  /  Ikšķile (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija & SK Virsotne D136  /  18.07.2020  16:04  / lpp. 2/3

Vieta Nr. Uzvārds Vārds ValstsGadsSektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta)Sektors 3 (Vieta)Sektors 4 (Vieta) Laiks Starpība

3 23 LAZDIŅŠ Kristiāns LAT 2010 7.27 (3) 10.29 (3) 8.55 (3) 7.84 (3) 33.95 3.52

4 25 GULBIS Gatis LAT 2009 8.68 (4) 11.06 (4) 9.45 (4) 8.49 (4) 37.68 7.25

  U14 - Meitenes  

1 29 DOMBROVSKA Eleonora LAT 2007 6.68 (1) 8.14 (1) 6.89 (2) 6.18 (1) 27.89

2 27 FEDOROVA Sofija LAT 2007 6.90 (3) 8.26 (2) 6.82 (1) 6.61 (2) 28.59 0.70

3 33 REITERE Loreta LAT 2007 6.88 (2) 9.38 (4) 7.70 (3) 7.29 (3) 31.25 3.36

4 32 BIEZĀ Annija LAT 2008 7.06 (4) 9.37 (3) 7.86 (4) 7.54 (4) 31.83 3.94

5 30 JANSONE Estere LAT 2008 7.90 (5) 10.49 (5) 8.83 (5) 8.61 (5) 35.83 7.94

6 28 ZERNANT Mariann EST 2007 8.51 (6) 11.19 (6) 9.31 (6) 9.09 (6) 38.10 10.21

  U14 - Zēni  

1 35 ŠMALCS Georgs LAT 2007 5.92 (1) 7.27 (1) 6.09 (1) 5.80 (2) 25.08

2 39 PRANCĀNS Pauls Pēteris LAT 2007 6.19 (2) 7.59 (2) 6.12 (2) 5.67 (1) 25.57 0.49

3 36 MAZAIS Miks LAT 2007 6.25 (3) 8.63 (3) 7.27 (3) 7.09 (3) 29.24 4.16

4 34 ABZALONS Miks LAT 2008 7.65 (7) 9.61 (6) 7.72 (4) 7.59 (4) 32.57 7.49

5 37 BĒRZIŅŠ Valters LAT 2008 7.47 (5) 9.66 (7) 7.93 (5) 7.63 (5) 32.69 7.61

6 40 PUŠNINS Arno LAT 2008 7.51 (6) 9.56 (4) 8.27 (6) 8.13 (7) 33.47 8.39

7 38 KLIESTS Ralfs LAT 2007 7.28 (4) 9.57 (5) 13.13 (7) 7.70 (6) 37.68 12.60

  U16 - Meitenes  

1 46 ANSONSKA Patrīcija LAT 2005 6.23 (3) 7.64 (1) 6.25 (1) 5.97 (1) 26.09

2 42 SAĻŅIKOVA Frīda LAT 2006 6.11 (2) 7.98 (2) 6.59 (2) 5.98 (2) 26.66 0.57

3 44 SAĻŅIKOVA Elza LAT 2006 6.04 (1) 8.29 (3) 6.82 (3) 6.22 (3) 27.37 1.28

4 45 PUTNIŅA Paula LAT 2005 6.78 (4) 8.61 (5) 6.90 (4) 6.69 (5) 28.98 2.89

5 41 BALODE Evelīna LAT 2006 6.91 (5) 8.60 (4) 7.07 (5) 6.47 (4) 29.05 2.96

  U16 - Zēni  

1 51 INDRIKSONS Emīls LAT 2006 5.84 (1) 7.54 (1) 6.01 (1) 5.31 (1) 24.70

2 54 ZVEJNIEKS Jurģis LAT 2005 6.19 (3) 7.72 (2) 6.33 (3) 5.79 (2) 26.03 1.33

3 48 PUŠŅINS Lukass LAT 2006 5.95 (2) 7.75 (3) 6.41 (4) 6.16 (4) 26.27 1.57

4 53 ALLENS Rihards LAT 2005 6.25 (4) 7.85 (4) 6.32 (2) 6.10 (3) 26.52 1.82

5 52 RIITSALU Renet EST 2006 6.51 (6) 8.07 (5) 6.46 (5) 6.26 (6) 27.30 2.60

6 55 RAID Ako Armin EST 2005 6.37 (5) 8.36 (6) 6.64 (6) 6.23 (5) 27.60 2.90

7 50 VALINKS Kārlis LAT 2006 7.33 (7) 9.45 (7) 7.89 (7) 7.27 (7) 31.94 7.24
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LATVIJAS KAUSS 

SKRITUĻSLALOMĀ - 2020

PAMATSACENSĪBAS

2.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

18.07.2020  /  Ikšķile (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija & SK Virsotne D136  /  18.07.2020  16:04  / lpp. 3/3

Vieta Nr. Uzvārds Vārds ValstsGadsSektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta)Sektors 3 (Vieta)Sektors 4 (Vieta) Laiks Starpība

  M - Vīrieši  

1 56 TOPOLSKI  Boguslaw POL 1969 6.20 (1) 7.72 (1) 5.93 (1) 5.40 (1) 25.25

2 59 LATKOVSKIS Gatis LAT 1975 7.14 (3) 9.24 (2) 7.67 (2) 6.97 (2) 31.02 5.77

3 58 REIMANIS Arkādijs LAT 1971 7.15 (4) 9.54 (3) 7.69 (3) 7.10 (3) 31.48 6.23

4 57 JONINS Pēteris LAT 1982 7.01 (2) 10.11 (4) 8.16 (4) 7.63 (4) 32.91 7.66

  E - Sievietes  

1 62 MELDERE Ieva LAT 1994 6.09 (1) 7.29 (1) 5.94 (1) 5.45 (1) 24.77

2 66 RATAJCZYK Karolina POL 2003 6.28 (3) 7.51 (2) 6.09 (2) 5.83 (3) 25.71 0.94

3 63 ŠTERNA Elizabete LAT 1997 6.09 (1) 7.99 (5) 6.43 (4) 5.81 (2) 26.32 1.55

4 64 OLIŅA Līva LAT 2002 6.45 (6) 7.90 (4) 6.32 (3) 5.83 (3) 26.50 1.73

5 65 BARTKOWSKA Iga POL 2004 6.43 (5) 7.76 (3) 6.43 (4) 6.03 (6) 26.65 1.88

6 72 GARĀ Marta LAT 1992 6.38 (4) 8.05 (6) 6.63 (6) 5.99 (5) 27.05 2.28

7 60 BĒRZIŅA Marta LAT 2003 6.57 (7) 8.55 (7) 7.03 (7) 6.43 (7) 28.58 3.81

8 61 SOLECKA Hanna POL 2003 7.27 (8) 8.95 (8) 7.30 (8) 6.67 (8) 30.19 5.42

  E - Vīrieši  

1 68 ZVEJNIEKS Dāvis LAT 1998 5.47 (1) 7.05 (1) 5.67 (1) 5.17 (1) 23.36

2 69 BRIŠKA Roberts LAT 1993 5.55 (2) 7.08 (2) 5.74 (2) 5.18 (2) 23.55 0.19

3 71 OLIŅŠ Pauls LAT 2004 6.32 (3) 8.15 (4) 6.53 (3) 5.99 (4) 26.99 3.63

3 70 BEĻAKOVS Edgars LAT 1999 6.35 (5) 8.11 (3) 6.66 (4) 5.87 (3) 26.99 3.63

5 67 VĪTUMS Aksels LAT 2004 6.34 (4) 8.34 (5) 13.51 (5) 7.37 (5) 35.56 12.20
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LATVIJAS KAUSS 

SKRITUĻSLALOMĀ - 2020
PAMATSACENSĪBAS

Oficiālie Rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS ŠMALCS Ivars (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS ZVEJNIECE Jana (LAT)
TIESNESIS ZVEJNIEKS Kristaps (LAT)
TIESNEŠA ASISTENTS ZVEJNIEKS Miks (LAT)
STARTA TIESNESIS MELVERS Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 29.0 °C

FINIŠĀ : 28.0 °C

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

ZVEJNIEKS Miks (LAT)
 
 
 
 
 

MELDERE Sandra (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Peldu iela, Ikšķile Peldu iela, Ikšķile
DISTANCE 216 m
VĀRTI (Šķēršļi) 34 34
PAGRIEZIENI 33 33
STARTA LAIKS 10:00 11:50

PROTOKOLS n°1120 F = 0
Dalībnieku skaits: 70, Pārstāvētās valstis: 3

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

18.07.2020  /  Ikšķile (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija & SK Virsotne D136  /  18.07.2020  16:10  / lpp. 1/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  U8 - Meitenes  

1 1 OLIŅA Tīna 2013 SK Pantera 45.11 (1) 40.35 (1) 1:25.46

2 6 PETTAI Kiira 2013 Tartuslalom 47.42 (2) 46.03 (2) 1:33.45 7.99

3 4 BEĻUNA Elīza 2013 Individuāli 55.37 (3) 52.72 (4) 1:48.09 22.63

4 5 MELDERE Līva 2014 SK Pantera 1:05.59 (6) 47.77 (3) 1:53.36 27.90

5 3 GRĪNBERGA Karla 2015 SK Pantera 1:05.40 (5) 1:20.00 (5) 2:25.40 59.94

  U8 - Zēni  

1 7 GRĪNBERGS Anrī 2013 SK Pantera 45.96 (1) 44.01 (1) 1:29.97

2 73 MAZAIS Mārtiņš 2014 SK Virsotne 1:15.03 (2) 1:41.85 (2) 2:56.88 1:26.91

  U10 - Meitenes  

1 8 GRĪNBERGA Nikola 2011 SK Pantera 37.51 (1) 35.59 (1) 1:13.10

2 10 KLIESTA Emīlija 2011 SK Pantera 39.98 (2) 36.97 (2) 1:16.95 3.85

3 14 ALLENA Elizabete 2012 SK Virsotne 46.76 (3) 44.95 (4) 1:31.71 18.61

4 12 VAIKMAA Reti 2011 Tartuslalom 1:04.63 (5) 46.31 (5) 1:50.94 37.84

  U10 - Zēni  

1 15 OLIŅŠ Miks 2011 SK Pantera 38.09 (1) 36.74 (2) 1:14.83

2 20 RETTAI Ralf 2011 Tartuslalom 38.56 (2) 36.69 (1) 1:15.25 0.42
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SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS ŠMALCS Ivars (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS ZVEJNIECE Jana (LAT)
TIESNESIS ZVEJNIEKS Kristaps (LAT)
TIESNEŠA ASISTENTS ZVEJNIEKS Miks (LAT)
STARTA TIESNESIS MELVERS Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 29.0 °C

FINIŠĀ : 28.0 °C

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

ZVEJNIEKS Miks (LAT)
 
 
 
 
 

MELDERE Sandra (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Peldu iela, Ikšķile Peldu iela, Ikšķile
DISTANCE 216 m
VĀRTI (Šķēršļi) 34 34
PAGRIEZIENI 33 33
STARTA LAIKS 10:00 11:50

PROTOKOLS n°1120 F = 0
Dalībnieku skaits: 70, Pārstāvētās valstis: 3
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LATVIJAS KAUSS 

SKRITUĻSLALOMĀ - 2020

PAMATSACENSĪBAS

Oficiālie Rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

18.07.2020  /  Ikšķile (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija & SK Virsotne D136  /  18.07.2020  16:10  / lpp. 2/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

3 18 BIEZAIS Jānis 2012 SK Pantera 41.43 (4) 39.07 (3) 1:20.50 5.67

4 19 JONINS Miķelis 2012 SK Pantera 42.31 (5) 40.50 (4) 1:22.81 7.98

5 16 MIĶELSONS Henrijs 2012 SK Pantera 38.69 (3) 44.72 (5) 1:23.41 8.58

  U12 - Meitenes  

1 21 LATKOVSKA Līva 2010 SK Pantera 55.20 (1) 46.08 (2) 1:41.28

2 22 KRONBERGA Hanna 2009 SK Pantera 1:06.39 (2) 39.67 (1) 1:46.06 4.78

  U12 - Zēni  

1 24 INDRIKSONS Kristiāns 2010 SK Pantera 31.60 (1) 30.43 (1) 1:02.03

2 26 LAZDIŅŠ Renārs 2010 SK Pantera 34.59 (2) 32.86 (2) 1:07.45 5.42

3 23 LAZDIŅŠ Kristiāns 2010 SK Pantera 35.16 (3) 33.95 (3) 1:09.11 7.08

4 25 GULBIS Gatis 2009 SK Virsotne 42.06 (4) 37.68 (4) 1:19.74 17.71

  U14 - Meitenes  

1 29 DOMBROVSKA Eleonora 2007 SK Pantera 29.23 (1) 27.89 (1) 57.12

2 27 FEDOROVA Sofija 2007 SK Pantera 30.26 (2) 28.59 (2) 58.85 1.73

3 33 REITERE Loreta 2007 SK Virsotne 33.14 (3) 31.25 (3) 1:04.39 7.27

4 32 BIEZĀ Annija 2008 SK Pantera 33.58 (4) 31.83 (4) 1:05.41 8.29

5 30 JANSONE Estere 2008 SK Pantera 37.74 (5) 35.83 (5) 1:13.57 16.45

6 28 ZERNANT Mariann 2007 Tartuslalom 39.39 (6) 38.10 (6) 1:17.49 20.37

  U14 - Zēni  

1 35 ŠMALCS Georgs 2007 SK Snowfeel 25.79 (1) 25.08 (1) 50.87

2 39 PRANCĀNS Pauls Pēteris 2007 SK Pantera 26.19 (2) 25.57 (2) 51.76 0.89

3 36 MAZAIS Miks 2007 SK Virsotne 30.20 (3) 29.24 (3) 59.44 8.57

4 37 BĒRZIŅŠ Valters 2008 SK Pantera 33.64 (4) 32.69 (5) 1:06.33 15.46

5 38 KLIESTS Ralfs 2007 SK Pantera 40.79 (5) 37.68 (7) 1:18.47 27.60

6 34 ABZALONS Miks 2008 SK Pantera 54.29 (6) 32.57 (4) 1:26.86 35.99

7 40 PUŠNINS Arno 2008 SK Pantera 58.08 (7) 33.47 (6) 1:31.55 40.68

  U16 - Meitenes  

1 46 ANSONSKA Patrīcija 2005 SK Pantera 26.80 (1) 26.09 (1) 52.89

2 42 SAĻŅIKOVA Frīda 2006 SK Pantera 27.35 (2) 26.66 (2) 54.01 1.12

3 44 SAĻŅIKOVA Elza 2006 SK Pantera 27.72 (3) 27.37 (3) 55.09 2.20
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SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS ŠMALCS Ivars (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS ZVEJNIECE Jana (LAT)
TIESNESIS ZVEJNIEKS Kristaps (LAT)
TIESNEŠA ASISTENTS ZVEJNIEKS Miks (LAT)
STARTA TIESNESIS MELVERS Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 29.0 °C

FINIŠĀ : 28.0 °C

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

ZVEJNIEKS Miks (LAT)
 
 
 
 
 

MELDERE Sandra (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Peldu iela, Ikšķile Peldu iela, Ikšķile
DISTANCE 216 m
VĀRTI (Šķēršļi) 34 34
PAGRIEZIENI 33 33
STARTA LAIKS 10:00 11:50

PROTOKOLS n°1120 F = 0
Dalībnieku skaits: 70, Pārstāvētās valstis: 3
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LATVIJAS KAUSS 

SKRITUĻSLALOMĀ - 2020

PAMATSACENSĪBAS

Oficiālie Rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

18.07.2020  /  Ikšķile (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija & SK Virsotne D136  /  18.07.2020  16:10  / lpp. 3/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

4 41 BALODE Evelīna 2006 SK Pantera 29.78 (4) 29.05 (5) 58.83 5.94

5 45 PUTNIŅA Paula 2005 SK Pantera 29.90 (5) 28.98 (4) 58.88 5.99

  U16 - Zēni  

1 51 INDRIKSONS Emīls 2006 SK Pantera 25.92 (1) 24.70 (1) 50.62

2 54 ZVEJNIEKS Jurģis 2005 SK Virsotne 26.75 (3) 26.03 (2) 52.78 2.16

3 48 PUŠŅINS Lukass 2006 SK Pantera 26.56 (2) 26.27 (3) 52.83 2.21

4 53 ALLENS Rihards 2005 SK Virsotne 27.73 (4) 26.52 (4) 54.25 3.63

5 52 RIITSALU Renet 2006 Tartuslalom 28.19 (5) 27.30 (5) 55.49 4.87

6 55 RAID Ako Armin 2005 Tartuslalom 28.85 (6) 27.60 (6) 56.45 5.83

7 50 VALINKS Kārlis 2006 SK Virsotne 48.50 (7) 31.94 (7) 1:20.44 29.82

  M - Vīrieši  

1 56 TOPOLSKI  Boguslaw 1969 TST Warszawa 25.17 (1) 25.25 (1) 50.42

2 59 LATKOVSKIS Gatis 1975 SK Pantera 32.15 (3) 31.02 (2) 1:03.17 12.75

3 58 REIMANIS Arkādijs 1971 SK Asi 31.78 (2) 31.48 (3) 1:03.26 12.84

4 57 JONINS Pēteris 1982 SK Pantera 34.15 (4) 32.91 (4) 1:07.06 16.64

  E - Sievietes  

1 62 MELDERE Ieva 1994 SK Pantera 25.27 (1) 24.77 (1) 50.04

2 66 RATAJCZYK Karolina 2003 TST Warszawa 25.50 (2) 25.71 (2) 51.21 1.17

3 63 ŠTERNA Elizabete 1997 Individuāli 26.85 (4) 26.32 (3) 53.17 3.13

4 65 BARTKOWSKA Iga 2004 TST Warszawa 26.66 (3) 26.65 (5) 53.31 3.27

5 64 OLIŅA Līva 2002 SK Pantera 27.35 (6) 26.50 (4) 53.85 3.81

6 72 GARĀ Marta 1992 SK Pantera 27.19 (5) 27.05 (6) 54.24 4.20

7 60 BĒRZIŅA Marta 2003 SK Virsotne 29.44 (7) 28.58 (7) 58.02 7.98

8 61 SOLECKA Hanna 2003 Warszawa 31.96 (8) 30.19 (8) 1:02.15 12.11

  E - Vīrieši  

1 68 ZVEJNIEKS Dāvis 1998 SK Virsotne 23.36 (1) 23.36 (1) 46.72

2 69 BRIŠKA Roberts 1993 SK Pantera 23.64 (2) 23.55 (2) 47.19 0.47

3 71 OLIŅŠ Pauls 2004 SK Pantera 26.97 (3) 26.99 (3) 53.96 7.24

4 70 BEĻAKOVS Edgars 1999 SK Virsotne 28.01 (5) 26.99 (3) 55.00 8.28

5 67 VĪTUMS Aksels 2004 SK Pantera 27.96 (4) 35.56 (5) 1:03.52 16.80
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TRASE Peldu iela, Ikšķile Peldu iela, Ikšķile
DISTANCE 216 m
VĀRTI (Šķēršļi) 34 34
PAGRIEZIENI 33 33
STARTA LAIKS 10:00 11:50

PROTOKOLS n°1120 F = 0
Dalībnieku skaits: 70, Pārstāvētās valstis: 3
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LATVIJAS KAUSS 

SKRITUĻSLALOMĀ - 2020

PAMATSACENSĪBAS

Oficiālie Rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

18.07.2020  /  Ikšķile (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija & SK Virsotne D136  /  18.07.2020  16:10  / lpp. 4/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  Neklasificējās  

Nestartēja - 1.Trase (1)

47 VIITKIN Vanessa 2006 Tartuslalom DNS DNS

Nefinišēja - 1.Trase (2)

17 DIŠLERS Ričards 2011 SK Virsotne DNF DNS

49 KUZMINSKIS Valdemārs 2006 SK Virsotne DNF DNS

Diskvalificēti - 1.Trase (1)

11 ZĪVARTE Estere 2012 SK Virsotne DSQ 44.64

Nestartēja - 2.Trase (3)

17 DIŠLERS Ričards 2011 SK Virsotne DNF DNS

47 VIITKIN Vanessa 2006 Tartuslalom DNS DNS

49 KUZMINSKIS Valdemārs 2006 SK Virsotne DNF DNS

Nefinišēja - 2.Trase (1)

2 MELDERE Laura 2015 SK Pantera 55.39 DNF

Diskvalificēti - 2.Trase (1)

9 ŠĒNBERGA Estere 2012 SK Pantera 52.99 DSQ

 (DNS: Nestartēja, DNF: Nefinišēja, DSQ: Diskvalificēts, NPS: Nav atļauts Startēt)
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LATVIJAS KAUSS 

SKRITUĻSLALOMĀ - 2020
PAMATSACENSĪBAS

Rezultāti pēc dzimuma

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

18.07.2020  /  Ikšķile (LAT)  /  Latvijas Skrituļslaloma federācija & SK Virsotne D136  /  18.07.2020  16:13  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Kategorija 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  Sieviete  

1 62 MELDERE Ieva 1994 E - Sievietes 25.27 (1) 24.77 (1) 50.04

2 66 RATAJCZYK Karolina 2003 E - Sievietes 25.50 (2) 25.71 (2) 51.21 1.17

3 46 ANSONSKA Patrīcija 2005 U16 - Meitenes 26.80 (4) 26.09 (3) 52.89 2.85

4 63 ŠTERNA Elizabete 1997 E - Sievietes 26.85 (5) 26.32 (4) 53.17 3.13

5 65 BARTKOWSKA Iga 2004 E - Sievietes 26.66 (3) 26.65 (6) 53.31 3.27

6 64 OLIŅA Līva 2002 E - Sievietes 27.35 (7) 26.50 (5) 53.85 3.81

7 42 SAĻŅIKOVA Frīda 2006 U16 - Meitenes 27.35 (7) 26.66 (7) 54.01 3.97

8 72 GARĀ Marta 1992 E - Sievietes 27.19 (6) 27.05 (8) 54.24 4.20

9 44 SAĻŅIKOVA Elza 2006 U16 - Meitenes 27.72 (9) 27.37 (9) 55.09 5.05

10 29 DOMBROVSKA Eleonora 2007 U14 - Meitenes 29.23 (10) 27.89 (10) 57.12 7.08

11 60 BĒRZIŅA Marta 2003 E - Sievietes 29.44 (11) 28.58 (11) 58.02 7.98

12 41 BALODE Evelīna 2006 U16 - Meitenes 29.78 (12) 29.05 (14) 58.83 8.79

13 27 FEDOROVA Sofija 2007 U14 - Meitenes 30.26 (14) 28.59 (12) 58.85 8.81

14 45 PUTNIŅA Paula 2005 U16 - Meitenes 29.90 (13) 28.98 (13) 58.88 8.84

15 61 SOLECKA Hanna 2003 E - Sievietes 31.96 (15) 30.19 (15) 1:02.15 12.11

16 33 REITERE Loreta 2007 U14 - Meitenes 33.14 (16) 31.25 (16) 1:04.39 14.35

17 32 BIEZĀ Annija 2008 U14 - Meitenes 33.58 (17) 31.83 (17) 1:05.41 15.37

18 8 GRĪNBERGA Nikola 2011 U10 - Meitenes 37.51 (18) 35.59 (18) 1:13.10 23.06

19 30 JANSONE Estere 2008 U14 - Meitenes 37.74 (19) 35.83 (19) 1:13.57 23.53

20 10 KLIESTA Emīlija 2011 U10 - Meitenes 39.98 (21) 36.97 (20) 1:16.95 26.91

21 28 ZERNANT Mariann 2007 U14 - Meitenes 39.39 (20) 38.10 (21) 1:17.49 27.45

22 1 OLIŅA Tīna 2013 U8 - Meitenes 45.11 (22) 40.35 (23) 1:25.46 35.42

23 14 ALLENA Elizabete 2012 U10 - Meitenes 46.76 (23) 44.95 (25) 1:31.71 41.67

24 6 PETTAI Kiira 2013 U8 - Meitenes 47.42 (24) 46.03 (26) 1:33.45 43.41

25 21 LATKOVSKA Līva 2010 U12 - Meitenes 55.20 (26) 46.08 (27) 1:41.28 51.24

26 22 KRONBERGA Hanna 2009 U12 - Meitenes 1:06.39 (32) 39.67 (22) 1:46.06 56.02

27 4 BEĻUNA Elīza 2013 U8 - Meitenes 55.37 (27) 52.72 (30) 1:48.09 58.05

28 12 VAIKMAA Reti 2011 U10 - Meitenes 1:04.63 (29) 46.31 (28) 1:50.94 1:00.90

29 5 MELDERE Līva 2014 U8 - Meitenes 1:05.59 (31) 47.77 (29) 1:53.36 1:03.32

30 3 GRĪNBERGA Karla 2015 U8 - Meitenes 1:05.40 (30) 1:20.00 (31) 2:25.40 1:35.36

  Vīrietis  

1 68 ZVEJNIEKS Dāvis 1998 E - Vīrieši 23.36 (1) 23.36 (1) 46.72

2 69 BRIŠKA Roberts 1993 E - Vīrieši 23.64 (2) 23.55 (2) 47.19 0.47

3 56 TOPOLSKI  Boguslaw 1969 M - Vīrieši 25.17 (3) 25.25 (5) 50.42 3.70

4 51 INDRIKSONS Emīls 2006 U16 - Zēni 25.92 (5) 24.70 (3) 50.62 3.90

5 35 ŠMALCS Georgs 2007 U14 - Zēni 25.79 (4) 25.08 (4) 50.87 4.15

6 39 PRANCĀNS Pauls Pēteris 2007 U14 - Zēni 26.19 (6) 25.57 (6) 51.76 5.04

7 54 ZVEJNIEKS Jurģis 2005 U16 - Zēni 26.75 (8) 26.03 (7) 52.78 6.06

8 48 PUŠŅINS Lukass 2006 U16 - Zēni 26.56 (7) 26.27 (8) 52.83 6.11
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Rezultāti pēc dzimuma
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9 71 OLIŅŠ Pauls 2004 E - Vīrieši 26.97 (9) 26.99 (10) 53.96 7.24

10 53 ALLENS Rihards 2005 U16 - Zēni 27.73 (10) 26.52 (9) 54.25 7.53

11 70 BEĻAKOVS Edgars 1999 E - Vīrieši 28.01 (12) 26.99 (10) 55.00 8.28

12 52 RIITSALU Renet 2006 U16 - Zēni 28.19 (13) 27.30 (12) 55.49 8.77

13 55 RAID Ako Armin 2005 U16 - Zēni 28.85 (14) 27.60 (13) 56.45 9.73

14 36 MAZAIS Miks 2007 U14 - Zēni 30.20 (15) 29.24 (14) 59.44 12.72

15 24 INDRIKSONS Kristiāns 2010 U12 - Zēni 31.60 (16) 30.43 (15) 1:02.03 15.31

16 59 LATKOVSKIS Gatis 1975 M - Vīrieši 32.15 (18) 31.02 (16) 1:03.17 16.45

17 58 REIMANIS Arkādijs 1971 M - Vīrieši 31.78 (17) 31.48 (17) 1:03.26 16.54

18 67 VĪTUMS Aksels 2004 E - Vīrieši 27.96 (11) 35.56 (25) 1:03.52 16.80

19 37 BĒRZIŅŠ Valters 2008 U14 - Zēni 33.64 (19) 32.69 (20) 1:06.33 19.61

20 57 JONINS Pēteris 1982 M - Vīrieši 34.15 (20) 32.91 (22) 1:07.06 20.34

21 26 LAZDIŅŠ Renārs 2010 U12 - Zēni 34.59 (21) 32.86 (21) 1:07.45 20.73

22 23 LAZDIŅŠ Kristiāns 2010 U12 - Zēni 35.16 (22) 33.95 (24) 1:09.11 22.39

23 15 OLIŅŠ Miks 2011 U10 - Zēni 38.09 (23) 36.74 (27) 1:14.83 28.11

24 20 RETTAI Ralf 2011 U10 - Zēni 38.56 (24) 36.69 (26) 1:15.25 28.53

25 38 KLIESTS Ralfs 2007 U14 - Zēni 40.79 (26) 37.68 (28) 1:18.47 31.75

26 25 GULBIS Gatis 2009 U12 - Zēni 42.06 (28) 37.68 (28) 1:19.74 33.02

27 50 VALINKS Kārlis 2006 U16 - Zēni 48.50 (31) 31.94 (18) 1:20.44 33.72

28 18 BIEZAIS Jānis 2012 U10 - Zēni 41.43 (27) 39.07 (30) 1:20.50 33.78

29 19 JONINS Miķelis 2012 U10 - Zēni 42.31 (29) 40.50 (31) 1:22.81 36.09

30 16 MIĶELSONS Henrijs 2012 U10 - Zēni 38.69 (25) 44.72 (33) 1:23.41 36.69

31 34 ABZALONS Miks 2008 U14 - Zēni 54.29 (32) 32.57 (19) 1:26.86 40.14

32 7 GRĪNBERGS Anrī 2013 U8 - Zēni 45.96 (30) 44.01 (32) 1:29.97 43.25

33 40 PUŠNINS Arno 2008 U14 - Zēni 58.08 (33) 33.47 (23) 1:31.55 44.83

34 73 MAZAIS Mārtiņš 2014 U8 - Zēni 1:15.03 (34) 1:41.85 (34) 2:56.88 2:10.16
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  Sieviete  

1 62 MELDERE Ieva LAT 1994 SK Pantera 5.95 (1) 7.63 (1) 6.31 (2) 5.86 (2) 25.75

2 66 RATAJCZYK Karolina POL 2003 TST Warszawa 6.31 (4) 7.76 (2) 6.23 (1) 5.80 (1) 26.10 0.35

3 46 ANSONSKA Patrīcija LAT 2005 SK Pantera 6.31 (4) 7.83 (3) 6.33 (3) 5.93 (4) 26.40 0.65

4 63 ŠTERNA Elizabete LAT 1997 Individuāli 6.16 (3) 8.17 (6) 6.54 (6) 5.92 (3) 26.79 1.04

5 42 SAĻŅIKOVA Frīda LAT 2006 SK Pantera 6.12 (2) 7.96 (4) 6.68 (7) 6.18 (8) 26.94 1.19

6 72 GARĀ Marta LAT 1992 SK Pantera 6.43 (7) 8.13 (5) 6.50 (4) 6.04 (6) 27.10 1.35

7 65 BARTKOWSKA Iga POL 2004 TST Warszawa 6.51 (9) 8.20 (7) 6.51 (5) 5.97 (5) 27.19 1.44

8 64 OLIŅA Līva LAT 2002 SK Pantera 6.45 (8) 8.23 (8) 6.71 (8) 6.08 (7) 27.47 1.72

9 44 SAĻŅIKOVA Elza LAT 2006 SK Pantera 6.31 (4) 8.47 (9) 6.83 (9) 6.35 (9) 27.96 2.21

10 60 BĒRZIŅA Marta LAT 2003 SK Virsotne 6.77 (10) 8.87 (13) 7.29 (13) 6.62 (11) 29.55 3.80

11 45 PUTNIŅA Paula LAT 2005 SK Pantera 6.95 (12) 8.58 (10) 7.17 (11) 6.96 (14) 29.66 3.91

12 27 FEDOROVA Sofija LAT 2007 SK Pantera 6.95 (12) 8.59 (11) 7.28 (12) 6.87 (12) 29.69 3.94

13 61 SOLECKA Hanna POL 2003 Warszawa 7.03 (15) 9.05 (14) 7.43 (14) 7.10 (15) 30.61 4.86

14 33 REITERE Loreta LAT 2007 SK Virsotne 6.89 (11) 9.53 (15) 7.82 (16) 7.65 (17) 31.89 6.14

15 32 BIEZĀ Annija LAT 2008 SK Pantera 7.26 (16) 9.76 (16) 7.98 (17) 7.57 (16) 32.57 6.82

16 30 JANSONE Estere LAT 2008 SK Pantera 7.60 (17) 10.71 (18) 8.82 (18) 8.49 (20) 35.62 9.87

17 8 GRĪNBERGA Nikola LAT 2011 SK Pantera 7.77 (18) 10.68 (17) 8.88 (19) 8.47 (19) 35.80 10.05

18 10 KLIESTA Emīlija LAT 2011 SK Pantera 8.44 (19) 11.26 (19) 8.99 (20) 8.34 (18) 37.03 11.28

19 41 BALODE Evelīna LAT 2006 SK Pantera 6.99 (14) 15.98 (20) 7.80 (15) 6.93 (13) 37.70 11.95

20 29 DOMBROVSKA Eleonora LAT 2007 SK Pantera 16.24 (20) 8.64 (12) 6.95 (10) 6.39 (10) 38.22 12.47

  Vīrietis  

1 69 BRIŠKA Roberts LAT 1993 SK Pantera 5.56 (2) 7.11 (1) 5.86 (1) 5.37 (1) 23.90

2 68 ZVEJNIEKS Dāvis LAT 1998 SK Virsotne 5.30 (1) 7.25 (2) 6.01 (3) 5.50 (3) 24.06 0.16

3 56 TOPOLSKI  Boguslaw POL 1969 TST Warszawa 5.89 (3) 7.50 (3) 5.99 (2) 5.45 (2) 24.83 0.93

4 51 INDRIKSONS Emīls LAT 2006 SK Pantera 6.00 (5) 7.51 (4) 6.13 (4) 5.51 (4) 25.15 1.25

5 35 ŠMALCS Georgs LAT 2007 SK Snowfeel 6.16 (7) 7.81 (6) 6.26 (5) 5.73 (5) 25.96 2.06

6 54 ZVEJNIEKS Jurģis LAT 2005 SK Virsotne 6.29 (8) 7.79 (5) 6.40 (6) 5.74 (6) 26.22 2.32

7 48 PUŠŅINS Lukass LAT 2006 SK Pantera 5.96 (4) 8.10 (7) 6.61 (8) 6.02 (8) 26.69 2.79

8 39 PRANCĀNS Pauls Pēteris LAT 2007 SK Pantera 6.29 (8) 8.31 (11) 6.47 (7) 5.80 (7) 26.87 2.97

9 70 BEĻAKOVS Edgars LAT 1999 SK Virsotne 6.10 (6) 8.22 (10) 6.68 (9) 6.13 (9) 27.13 3.23

10 71 OLIŅŠ Pauls LAT 2004 SK Pantera 6.37 (10) 8.11 (8) 6.70 (10) 6.16 (10) 27.34 3.44

11 53 ALLENS Rihards LAT 2005 SK Virsotne 6.37 (10) 8.13 (9) 6.73 (11) 6.26 (11) 27.49 3.59

12 52 RIITSALU Renet EST 2006 Tartuslalom 6.45 (13) 8.46 (12) 6.91 (12) 6.47 (12) 28.29 4.39

13 67 VĪTUMS Aksels LAT 2004 SK Pantera 6.48 (14) 8.62 (13) 7.23 (14) 6.54 (13) 28.87 4.97

14 55 RAID Ako Armin EST 2005 Tartuslalom 6.51 (15) 8.71 (14) 7.14 (13) 6.69 (14) 29.05 5.15

15 36 MAZAIS Miks LAT 2007 SK Virsotne 6.43 (12) 8.88 (15) 7.62 (16) 7.01 (15) 29.94 6.04

16 24 INDRIKSONS Kristiāns LAT 2010 SK Pantera 7.05 (16) 9.14 (16) 7.46 (15) 7.13 (16) 30.78 6.88

17 58 REIMANIS Arkādijs LAT 1971 SK Asi 7.51 (19) 9.59 (17) 7.76 (17) 7.36 (17) 32.22 8.32

18 59 LATKOVSKIS Gatis LAT 1975 SK Pantera 7.26 (17) 9.83 (19) 8.14 (18) 7.55 (18) 32.78 8.88
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19 37 BERZINŠ Valters LAT 2008 SK Pantera 7.29 (18) 9.65 (18) 8.45 (19) 7.95 (19) 33.34 9.44


